

باز کردن مرزها برای همه

سال حضور ، نیروهای نظامی غربی از افغانستان خارج می شوند و هزاران غیرنظامی کشته را پشت سر 20 پس از می گذارند. دولت افغانستان سقوط کرده و طالبان کنترل دولت را در دست گرفته اند. اقدامات طالبان و ورود آنها به کابل باعث شده است که هزاران افغان از کشور فرار کنند.

این جنبش باعث آشفته‌گی دولتها در کشورهای اتحادیه اروپا شد ، آنها با عجله اعلام کردند که مرزهای اروپا بسته و به خوبی محافظت می شوند. بین آنها ، دولت یونان نیز هیچ زمانی را از دست نداد. وزرا با شتاب به عکاسی از آنها در مقابل حصار(اوروس) پرداختند ، آنها از استخدام نگهبانان مرزی خبر دادند و همانطور که به نظر می رسد ، یک سال پیش آماده می شود. 1.5 مکانیسم جنگی عظیم برای دفع مهاجران مانند مکانیزم(اوروس) در

اگر تصور کنیم که جنگ دولت یونان علیه مهاجران چند دهه است ادامه دارد ، تعجب آور نیست. جنگی که گاهی بی سر و صدا پشت سر ما می لغزد در حالی که دیگران به عنوان رویداد اصلی در حوزه عمومی شهری متمرکز می شوند. در سالهای اخیر سیاستهای دولت یونان بر تلاش مداوم برای غیرقانونی و نامرئی شدن مهاجران متمرکز شده است. مهاجرانی که بلافاصله پس از ورود به یونان به ترکیه بازگردانده نمی شوند ، به احتمال زیاد در یک مرکز بازداشت قرار می گیرند. تعداد کمی از آنها که در داخل شهرها مستقر می شوند (احتمالاً توسط برخی از سازمان های غیردولتی که مسئول مدیریت برنامه های ایلالتی و اروپایی هستند) با تهدید اخراج و رژیم محرومیت گسترده از مراقبت های بهداشتی ، آموزشی و همچنین از روشهای اجتماعی شدن که توسط اکثر مردم محلی امری بدیهی تلقی می شود.

حوادث در افغانستان (بار دیگر) نقطه شروع برای گسترش و انتشار مجموعه ای از تصاویر در حوزه عمومی غالب به منظور ایجاد مجموعه ای از شخصیت های "خاص" (تصاویر مهاجران ، طالبان ، زن...) انتظار می رود که این ارقام در اعلام وضعیت اضطراری دیگر توسط دولت یونان مورد استفاده قرار گیرد ، اما در عین حال دوباره جنبش مردم را در کانون توجه قرار دهد. جنبش مردم تحت شرایطی که خارج از کنترل هرگونه طرح سیاسی قدرت است ، حوزه عمومی خود را ایجاد می کند. آنها در آرزوی ما ، به عنوان محلی ها و مهاجران برای ملاقات ، دروغ می گویند تا فضایی مشترک برای تبادل تجربیات ما در داخل شهرهای کسل کننده ایجاد کنند. آنها در بنای اجتماعات مبارزه ای که با موجودات موجود مخالف هستند ، دروغ می گویند.

- آزادی حرکت ، مدارک ، خانه ، مراقبت های بهداشتی ، آموزش برای همه!

- برای زندگی مشترک با مهاجران در محله های ما!